中国健康促进基金会

中华医学会健康管理学分会

关于召开“第八届全国健康管理示范基地

建设研讨会”的通知（第三轮）

各健康管理示范基地单位：

为持续推动健康管理示范基地建设，促进健康管理学科

建设和健康管理服务模式的创新，中国健康促进基金会、中

华医学会健康管理学分会经研究决定于 2018 年 8 月 10-12

日在黑龙江省哈尔滨市举办“第八届全国健康管理示范基地

建设研讨会”。现将会议有关事宜通知如下：

会议时间：2018 年 8 月 10-12 日 (8 月 10 日全天报到)

会议地点：黑龙江省哈尔滨市江北区万达文华酒店（地址：

黑龙江省哈尔滨市江北区世茂大道 87 号）

参会人员：全国健康管理示范基地和技术支持单位的代表

（每单位限 3个名额）

会议主题：共创健联体   共享新时代

会议内容：

一、第八批健康管理示范基地授牌、“自我健康管理优

秀奖”颁奖仪式

二、学术交流与专题讲座

    （1）健康管理理论政策权威解读与前沿学术报告；

（2）健康管理示范基地建设经验交流；

    （3）健康管理适宜技术与产品多中心应用研究阶

段成果报告。

三、参观哈尔滨医科大学附属第一医院体检会诊中心

（参观时间为 8 月 12 日 13:30-15:00，请有意愿参观的代表

合理安排行程。）

组织架构

■主办单位：中国健康促进基金会

■承办单位：

黑龙江省医学会健康管理学分会

哈尔滨医科大学附属第一医院

中国健康促进基金会健康管理研究所

■学术支持单位：中华医学会健康管理学分会

《中华健康管理学杂志》

■大会主席

白书忠

■大会副主席

陈义勤  常映明

■大会执行主席

徐卸古  曾强  周晋

■学术委员会

主任委员：曾强  武留信  郭清

副主任委员：

李静  唐世琪  李景波  朱玲  陈敏生  陈刚  韩萍  田京发

委员（按姓氏拼音排序）：

白丽影 包伍叶 边凤超 别庆收 蔡永江

曹光琼 曹湘云 查晓娟 陈昌海 陈东宁

陈海洋 陈红 陈劲勇 陈柯 陈露诗

陈启才 陈苒 陈卫蓉 陈孝东 陈雨

陈志恒 程合理 池煜霞 代艳伟 邓科穗

邓莉 邓笑伟 丁步祥 董丽玲 范为群

范瑜 范竹萍 方力争 方晓芬 房娜

冯春红 冯伟娟 符力 付君 傅晓

高昌杰 高菡静 高琴 葛珊珊 顾殿发

顾小红 顾晓明 关国跃 管理英 郭东宇

郭季春 郭文海 郭霞 郭亚璋 郝广福

何健玲 贺峰 贺明霞 洪海鸥 侯小莉

侯英兰 侯云修 胡德峰 胡广杰 胡华青

胡玲波 胡培英 胡荣 胡卫民 胡兆霆

黄定贵 黄红卫 黄晓蓉 黄燕 吉伟

贾海英 贾辉 贾建忠 姜宏宇 姜树强

焦健 焦秀萍 解文慰 兰红勤 冷松

李斌 李丹 李风雷 李桂萍 李洪军

李继光 李泾 李菊红 李军华 李力

李丽 李梅 李萍 李瑞池 李晓涛

李兴杰 李雪莉 李雪梅 李永丽 李永奇

李咏梅 李育才 李云霞 李志英 栗文晖

梁雄飞 廖德泳 林冰 林虎 林建辉

林龙芳 林燕钊 刘 政 刘红 刘静

刘岚 刘娜 刘绍辉 刘西秦 刘翔

刘雅卓 刘亚丽 刘永生 刘玉萍 刘忠

柳丽芬 柳弥 卢惠明 鲁翠红 鲁慧

陆朝晖 陆建平 栾春 罗纲 吕安康

吕永曼 马茂 马黔平 马玉英 马志英

梅英 欧蕾 欧阳平 潘红莉 潘琳

潘盛贤 潘晓芳 裴静芳 彭凯 彭淑珍

钱行君 邱奉林 邱耀辉 屈姝均 权柄涛

全利军 商洪涛 申志祥 沈振海 施伟斌

石海明 宋慧君 宋清香 宋宇 宋震亚

孙敏 孙仕强 孙治平 谭华儒 唐怀滨

唐敏 唐晓红 滕军燕 田锦芳 田雅军

万丽娜 汪晓泊 王本富 王春霞 王春艳

王桂卿 王洪艳 王君 王莉晴 王芃

王鹏 王萍 王倩 王嫱 王淑霞

王巍 王唯坚 王伟 王晓军 王晓丽

王孝廉 王效杰 王新华 王秀艳 王学华

王燕 王永红 王瑜 王宇琴 王振捷

危静 卫国 魏国安 魏君丽 魏文志

吴春维 吴袆芬 吴建胜 吴军 吴培德

吴伟晴 吴小平 吴站蓉 夏丹 夏燕妮

向桢 肖红霞 肖雪 萧毅 邢玉荣

徐锦江 徐维明 徐忠华 许津 许雪辉

许毅 薛晓英 闫焱 严华芳 杨锐

杨瑞文 杨书文 杨晓巍 杨志龙 幺冬爱

姚海斌 易慧明 易容 尹素青 应瑛

于国泳 于小洪 于伊 余静 俞冠东

袁红 臧贵明 张宝珍 张冰凌 张成吉

张春霞 张法越 张光 张桂荣 张海燕

张晗 张静波 张乐 张莉 张劢

张卿 张群 张淑珍 张微 张维民

张伟娟 张晓娟 张延锋 张岩 张艳

张瑛 张颖彬 张直矗 张志勉 张忠鲁

张祚建 章凯敏 赵焕宗 赵建华 赵秋芝

赵素清 赵小兰 赵英 赵志芳 郑蔚

郑宇明 周爱国 周伯强 周革利 周莉

周芊池 周倩 周勤燕 朱桂峰 朱元芳

庄涛 邹红群 邹明畅

■组织委员会

主任委员：徐卸古  肖刚  唐强  石耀辉  邱伟

副主任委员:陈刚   付君

委员：周革利  李祯  高向阳  王瑜  陈志恒  董茂生  赵小兰

周莉  洪海鸥  刘玉萍  张群  刘森  彭奕  楚俊杰  马金

祥  吴世勇  贾琳

■大会秘书处

秘书长：陈刚  付君

副秘书长：李祯  高向阳  周革利

成员：彭奕  楚俊杰  马金祥  吴世勇  李娅娅  吴非  贾琳  李永

刚  王萍  万丽娜  王秀荣  唐晓红  郭文海  尹杨  赵贤姝

宁宝礼  王高全  陈海龙

参会要求：

（1）参会的每个健康管理示范基地委派 3 名代表，相

关企业派 2-3 名代表，8 月 10 日报到。本次会议免注册费，

食宿自理。

（2）本次研讨会仅限于中国健康促进基金会和中华医

学会健康管理学分会的健康管理示范基地单位及 2018 年申

报示范基地单位。

代表住宿酒店：

A：万达嘉华度假酒店

酒店地址：哈尔滨市松北区丰源街 199 号

B：万达皇冠假日酒店

酒店地址：哈尔滨市松北区丰源路 233 号

说明：因住宿酒店房间已全部预订满，因此前期未预订

房间的代表，请自行寻找住宿酒店。

联系人:

高向阳 13811130808（学术）

彭  奕 13366037901（学术）

楚俊杰 13301276066（学术）

吴世勇 13261008988（适宜技术展示）

马金祥 13911272980(住宿和接待)

中国健康促进基金会          中华医学会健康管理学分会

二零一八年七月十日